Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de limpeza,capinação,retirada de entulhos e recapeamento na malha asfaltica na  Avenida  Angelo Poles .

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Este Parlamentar em visita ao referido bairro, verificou e recebeu reclamações em relação à quantidade  de sacos de lixo, entulhos, mato alto e muitos buracos necessitando de recapeamento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de março de 2021.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
Vereador
[image: ][image: ][image: ]
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.png

image2.png

image3.png

image4.jpeg

image5.png
Indicagéo N° 278/2021 - PROTOCOLO 1343/2021 - 12/03/2021 12:32